RODAMIENTOS JUNTAS [conlinuacion)
REFERENCIAS
DENCMINACION e
89 125 150
Tornillo purga cérter. 2 F 2 F 2 F
> fijlacién anlerior motor & cvadro 11 F 11.F 11 F
» » posterior » 3 12k 12 F 12 F
“spdarrogos unidn carleres . 1H 1H 1H
> fijocién cilindro 2 H 2 H 2 H
amaches unidn lope pedal o s 0 14
vercas espdrragos unidn cdrteres . 4 M 4 M 4a M
»  tornillo fijocidn anterior a cuadro 17 M 17 M 17T M
>  espdrragos » cilindro . 12 N 12 N 12 N
»  tornillos » posterior a cuodro 12 N 12 N 12 N
Arandelas espérragos fijocidn cilindro. 2 R 2 R 2R

CAMBI O DE VEL QO C

I DADES.
Y

de REFERENCIAS
e DENOMINACI ON R . e P i e

QHEzos 99 ‘ 125 1 160
1 Eje de arranque 401 401 ' 401
1 Biela pedol arronque 402 402 402
1 Pasador biela eje arranque 403-2 403-2 403-2
1 Goma pedal arranque . 404 404 404
1 Pedol arranque rebatible 405 405 405
1 Resorte retorno pedal arranque . 408 406 | 406
1 Arandelo para eje arranque 409 409 409
1 Tornillo eje giro . 410 410 . 410
1 Bola presién 5 @& 411 411 411
1 Resorte bola presién. 412 412 412
1 Pindn Iringuete 421-2 421-2 421-2
1 Casquille pifién Irinquele 422 422 - 422
1 Arandelo roce entre pifién y eje crmnque 431-2 431-2 ! 431-2
1 Diente trinquete 432 432 432
1 Tope presidn dienle Irmque!e 434 434 434
1 Resorte tope presién. 435 435 435
1 Tapa palanca cambio 99-441 125-441 150-441
2| Junta tapa palanca cambio. 442 442 442
1 Falanca de cambio 99-451 126-451 150-461
1 Brozo palanca de cambio . 452 452 452
i} Horquilla de cambio, 454-2 454-2 | 454-2
1 Bola presién horquilla cclmblo . 455 455 455
1 Resorte bola presién horquilla cambio . 456 456 456
1 Eie horquilla de cambio. 457-3 457-3 457-3
1 ,Arandela fieltro palanca combno 458 458 458
1 Eje bolader 461 461 461
1 Pifién de 1 °, 462-3 462-3 462-3
1 » de2® 463-2 463-2 463-2
1 > deld°® 464-3 464-3 464-3
1 Pifién de cadena 14 dientes. 457 467 467
1 Tren fijo del cambio . ; 469-3 469-3 4G69-3
1 Arandela estrella pifidn ccdeno . ; = 527 527 527
1 Tornillo fijacién tapa cambio | o =) 4 AA 4 AA 4 AA
3 > 2 3 . 3 3 5 ) | 4 A ! 4 A 4 A
2 Pasadores abiertos 1l l 1L 14
1 Tuerca eje balader 1N12 1MN12 1N 12
1 Arandela posador bielo eje clrrcmque y 1-O 1-0 1-0
1 Tuerca eje horquilla cambio 1-P 1-P 1-P
1 > fijocién brazo palanca cambio - 1-Q 1-Q 1-Q
1 *  pasador biela eje arranque . 3-R 3-R 3-R i
! Chaveta eje balader 1-T 1-T £ |
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PARTE ELECTRICA . EMBRAGUE

.7 de
o BFMOMINATLI O N

1 l Pasader abierio bulén g]e ho quilla.

- | Tverca tornille reglaje embrague.

1 Contratuerca horquithe:

1 Arondeala buldn eje karquilin

) Clovetas fren fija.

{eontivuasian)

REFEEREEMNMCIAS
98 125 T 150
1.4 Lk 11
;o oEM g M M
& M & M 5 M
ok 2R 2R
aT L= | & T
Iy

B
I:It:-—njcuml—-'l-ll-rl-l-ll—fl—li——mﬂl\.-—'l—ll—'——'h]bﬂ]'\]hdﬂn—ll—'l—ll-dl—ll-ot@[\'.'-—l_-I_-WL-;NHMI_.HH

Pednl frens posterior.

Rescrle pedal freno

Wweda anterior :

fedomianios rueda antarior ;
luboe separadar racuminnlcs anlerior
Guordupolvos buje anterior y pasiarior
Resortes fijocian guardapalvos
Arandelos guardapclves

Cozoille extreme rueda antaris

Fie rueda onlerior i

Disca freno eoterfor . 0,
coeclores freno antariar By o
Cuarniciones frenc anlerior

Kesortes oproximacion

leva frenn anterior .

Palninca mandeo frans antaric:,
Harquille fjacian lermingl casle frana
Buldn eje horguilla

Buado pos'arior S
Rodamientos russo postarior
lube-separadaor racdamisulos posioriar
Guardepelvos buje posteriar .
Rusorles fijacldn guordapolvas
Arandelos puardopelvos . |
Casquille exlremo rvedo costerier
Rueda cadenn [colalinal,

Ele ruedo posterior

Arandela eje rusca |

Disce frenn posterier.

Seclores freno poasterior,
Suorniciones frero pasterion
Hesorlas aproximacidn

levo fremo posterior |

Falanen mondo freno pesterior
Tensar variila freno

Bulén unidin tensor bielo.
Maripesa tensar freno ooslerdor
Yorillo marde lrero posterion
Horquilla frens posterior

Bulén "lr:rqa;,:illu freno poslerior
Cable frano anlarior comoleto
Cadensz . i e
Tuarnilles fijocidn rueda cndena
| Remnches guarnicién frang
Tuercos lijocidn palonca e leva franc
~rondeus varilla freno pastarior.
luerzas lornillos rueds codeno
Arandelos » ] >

EFEEE N CIAS
D e RS e BT — i g
HH ‘ 125 TEQ
1181 1181 1141
11572 1162 1184
1300 1360 1500
1314 1314 1314
1316 1315 1216
1318 1916 1516
137 1317 1517
1318 1318 1318
1419 1310 150-1318
1351 1361 1301
1351 2 1561-2 13813
| 1871 1371 1371
1372 1372 1B v
1478 1378 =1378, - |
1581 1441 13815 1
1533 1383 ﬂge :
1208 1383 1386
1286 1380 ¢ 1388
1400 1400 v ldon
1414 1414 1414
1415 1418 1415
1916 1416
1417 1417
1918 118
141% 1418
1425 1435
1451 1451
1457 1462
1451 1461
1471 1471
1472 1473
1478 1418
1481 1481
. 1483 1483
© 1491 14g]
Y1432 1482
1493 14p3
; 1434 14094
1486 14865
1436 14496
1800 C 180
1840 1840
8 E 3 E
lg J 124 =
17 el 17 M |
L 2R
T@RMTT @M
3.5 12.5
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CILINDRO - PISTON - CIGUER L

= - | REFEREMNC
| BT e DE N UI M MACTHD N 4 “'g‘g | " [ _—
plezas ! - B | =22
— S . =
(L , 98-201 126.501-2 | i8¢ |
1 Cllindra 00-202 146-204 150 3 3
1 Cufala ' 00.203 1864903 150 1 ;
| 1 lunta Base cllinzre | g hegsng 1504 )
. Emigle . Bo-a11 125:311 1a-311
| il ' | 99312 125-312 150-312
1 Eie de: dmbolo: | s a1z 913
2 Frenns ele dmbelo IE'E'] i A21
1 | Biala | T 392 | 2 an l
1 Colinete blela . : 430 w0 ) '
3 Ciglefial comzlzlo : 431 gl 251 |
1| Flato cigiefial lodo volonle ‘ o Y a1
| 1 | » ] * [$RE e et te a4 45 a2
1 Pifidin civtenal, ! ';»H 43 3d3 \
| 2 Arandelas SupFaITIBI'II"J cigtedal :=15I1 iy 151 1
|1 | tiewbieaullla. « . s s 462 |
| 1A Fodillos bisla & 5% 12 a4 a54 454 |
2 | Topones aprigte myflequilla 3EE anE \ 2ht k
2 Arandela: lolerales Ak ' Gk o 0k
1 " eslrelle pindn cigaena . 1 F 1 f | 17
1 Te-nillzs lijocién culatn | 2w 5 M I
1 |verca pifidn ciguenal : . 1P | LR
| q Arandelas torpllilos culota . 1 .]. 7 1T
L Chavels plign ciguenal
%
o i
CARTERS-RODAMIENTOS-JUNTAS i
] ‘ REFERENCIAS :
il 1 DENOMINALCION o | 1 | 150
piuzmé-\ 2 : | — i - !
| ‘z | ‘ E 104 15010
1 [ Ciértar lads volante | ?&;ﬂ; 131 DS:A 162 A
2 Prensas goma eje cigienol ! e L 103 |
I | Rodamiento clpicfiol . v 6304 ' Sos 104
1 = aip bD|ﬂdl:!l" . w 6?':3 }-E: 1G5 1.:,5 l
| s tren fjo | v 6201 ‘III‘;II-Px ey 108-A !
L Prensa gomn ejs holodar ]"UI_F 167 107 |
| ! Junta cajinele efe balader mé 108 | 108
1 [ Forla relan grasos sja balode: G535 155111 4 i 150-111 |
] ! Carlar lodo arrangue . “' 13 14 | 118 ] i
1 I Eodoniena cigliefal 'l o, 53':]"1 J V14 114 114 |
3 . ele balader | o. 4201 = ! 116 118 |
1 » tren fijo I, o, 200, g | Ti6 I 116 !
: feinduln grigisn ale Solgusr. 69117 | 125-117  150-117 -
1 lumpla garter. : ” - ‘ | 118.3 | 114-u 118 2 !
0; fage retér radamlentos At { 1219 a1 7 i
i lasa lateral del chrler . o 132' 122 192 1
1 % |
} Dienle lopa podal : S 129.2 128 9 |
! Junta topa laloral ¥ - 124 124 134 !
I Tapdin nival da acalte | i 198 | 155 .
1 Arcinelala junta lapdn nlval ]_"3E o f i
1 s teenille puirga \ TALA 131. A i3f-A
4 Fitares centraco <brieres - prs T 437
1 Cosauilla paro eje arrangus . | cfa sin 5 542-2
1 Arandela grussas rueda embragus "'1 i i A | LA
1 Tarnlllo unidn cortares | o E A ok
| B . fijocidn *apa loters| 4 Pk s AA 2 AA
I 3 * unidn carleres . ; 2 AR s 3B 2 BB
! : : _ |l|=:l-::1¢'l l"P-:I ral‘én :?i | 1 | i
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1-1-2

449

44-8

O (N

Tuorca fijecidn velanle iparsvelanie Femsol
Cubire volonle

Yolante mognético Mo G

Fletz bobinas comaleto Mo G

Fohina de alta lensidn

Tarnillos Giockts halbing d= ala Innslén
Arandelas = » ] '
Bobine de bala lanslién .

Tornillos fjocian bobiro de hc:||:; tensidn
Arandelas = » 1 '
Escuadre oorta contocto
Martiilo rugtcr.

Plalo bobinos
Condersodor

Bujla

Junia bujla

lubo alslante Dipo

Cable buojla

Tarminal coble bujio

Piza tema alta ‘ensidn
Cuenta kl&metres complelo

’ > esfara

’ r cable,

v » Tacomelro
Claxan
Tornillos MNocidn plaiu babinas

' » cubre volonta
funreas s s >
Faror anlirior complalo
Rellector

Cristal 1zro anterior

Eesortes retén crislal.

Rizel reflactor

Interruplo

Cosquillo parla lamparn

Fzrla casguilla ldmparo

Fare pllole complalo.

Bose parto casquills.

Topn {oro pilota

Cristal Tare pilolo;

Tornillaz jacién tapa lara pilolo,
soporie tensor embrague |
Tomille tensor emorogue

Fuetln danlada urnl‘_rr!:rgl,lr_t

Bolos rozamlents rueda ambrogie
Eniranador de discos

Flaty interior de embrague.
Tuercy fjucian enlrenaodar
Ararndels aslrallo anlrenadar
Discos smbrogue paro carches
Anllles de corcho f
Coranso fiiocién cazaleios .
Fuzore rotén discos da emzrogue
Disco inlermuedioric '

»  exterior »
Lazcletas ::||n]'c.-r"|]Hr1I=:: resopls
Tarrille reglaie ambragu=
Pasores erbragus
Yorillo de ambrogue .

Horguille solorco desembragus
Falanca desembrogue

Bulén ejz horauilla

Famaoches

a3 M
265 M
RE M
00 b
601 M
€0z M
€03 M
A21 M
K22 M
€23 M
e41 M
AR1 M
631 M
622 M
Tl
TR
711
714
Ti4
Tzl

=

2
5
B
991600
99-1605
99-1611
1612
00-1613
1620
89 1833
90 1634
1650
1651
1E52
1651
1663
445
448
511
512
521-2
f72-2
525
2
531
93-594
534
535
541
561
552
553
554
99-5H2
657
538
£58
2l-2

Bt
35
3E3
50O
G0l
802
3
421
22
23
841
561
G591
S92

701

TS

gah!

qls

714

721

Aol il o o o

l'—""mn:ll |
il @i

1d5- JSUJ
125-1605
125-1511
1812
12R-1813
1620
126-1583
125-1634
1GED
1651
1682
1881
1663
q45
446
F11
a1
6212
Rag-a
B25
H2R
551
145-53%
534
535
R4l
) |
b5
£53
ARs
135-0Gd
587
563
589
al-z

i

HEL
6a1 M
B92 M
701
3
711
713
Ti4
721
'IIJD
i
152
T30
i
o B
[
B
15C-1600
15C- 1605
150-1€11
1812
ThH 1613
1630
1a0-1633
150 1684
1650
1651
1652
16871
16
445
446
511
612
£21-2
Fa2-2
Aas
bR
531
15063
53¢
525
51
BE1
5c2
5E3
hG4
150662
BGT
GEB
60
2-7
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DENOMINACIOMN
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Tuoroo ambellecedar horguilla
Tarnille tapén barra horavillo.
Arondelas suplementa tarnille lapén
Tapa horguilla. . . &,
larnilla Ajacior laca horgullls © eruz
Tuerco tornlllo flacidn horguillo
Arandela fijacién horquilla.
Antlley roscado cruz direcclén
Cruz direcclén
Taraillas ijoclén carra horguilis.
Tunrrns » ; i
Arondelas _13 ' 1
Barros harouills
Funcius horaullla (derecka & lzauiarda)
Cosquilios celolex superores
s 2 inferiores
' interiores baria dlrecc)dn

Topenes inlerinres barrg diracclde
Tornllles valvuia
MMuelles »
Bolcs :
Cuerpos de bomba |
Patos da horouilla (derecka & frquisrdal
Cabezas de aluminio.
Envolvonics
Resorles relancidn,

s suspansidn
Escuodra pona tensar freng
Ahmrodaros supericres,

. inlesiores
Tornlllos unidn abrazaderas
Tuercas filaeidn abroznderas
Arancelos growar,
Tensor lunda frena anterior
Manillar .
Purigizgulerdas
Arundely distancla buje
Moreta de frang
Tornillas fijocion mevelas
Tusrcas » »
lopes cozfe{rens v embrogus
Muneto embrogoe
Muno gos montado
larnllle prisiorera eje
Turarce *

Arondelos grower oelillos harauilia

| REFEREMEIAS
: =] I 125 l 150
[P-5 TP-A 176
TB:1 TB-1 TH-1
A AC-D A
P53 rha P53
[ l-50 L-En L-E0
TL-50 TL-s0 [L-50
AL-5D &l:50 Al-ED
B2 CE-a0 CR:20
17-4 TT-4 TT-4
LG L-BO L-62
TL-580 TL-B0 TL-ED
AM-ED AL-6D AL-BU
B-g B-8 B A
k-7 F-7 F-7
CoAn CC-10 CCI
CC-11 cCemn 't e B
G- Ce-13 12
TA-18 Th-18 T&AR
12803 19603 12606
h-23 r-23 k-2
Cil-1s © [l-18:C Elas C
126-02 125-02 126-08
Cl-10 DL-18 Dl.18
M- AC-8 AC-9
AT DA, ACah AC B
ME-1% ME-13 FAR 14
M A-13 MA-13 PAA-13
1805-2 1805-9 1R05-8
og.Bas 125-B-18 150-E=-19
0o-TB-10 125-TR.18 | 16D.TH-19
11-E 15001 E
TT-19 TT-10 TT-18
AT.10 AT.18 AT-14
1211 1211 1211
1251 1261 1261
1262 1262 1262
1419-B 1419 3 1418-B
1801 1HUL 180
100212 1802/12 1gozng
1803013 180313 1H0EL3
187117 180717 1807117
1811 1811 1611
1830 1R300 180
14-E 14-E 14 E
4.0 40 -8
12:5 14-5 13.5




NEPOSITO « ESCAPE « SILLIN * CARBURADOR

99~ 8F -1533-/5.33
125-8-F ,;f?»;m !533

/50—-8-F  150-1233°(53
99-1534-

125-1534~ )———’

130~ !5.‘14’ .

99- /532—!542
5~ fﬁjg 7542

949 - :'556-/545 § 4-M 150-154
125-1536-1546 &) \‘ka‘; % ‘N
/50— 1546 \ 430 Q»

——

9P~ (547

125~ 1347

(50~ (547

/7/4 1734
e © Wy )
2732 1734 1736

/895 96 E 1882 150-(~L- =2
o /= 99 15847 1683 = proae
: /251884, Ol g B-ER >
/501884 4M-Q o= > )
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| DEPOSITO . ESCAPE . SILLIN‘-" CARBURADOR 1
|
o REFERENCIAS
el DENOMINACION | b N
' piezas [ 89 ‘ 126 | 150
1 Goma pedal cambio. : — 125-1166 160-1166
1 Corburador completo . . . = 99-800 125-800 150-800
1 Fillro de aire , 89-850 125-850 150-850
1 Tubo paso gasolina . 872 872 872
1 Grifo gasolina . 910 910 810 1
1 Junta grifo gasolina . 921 921 921 |
1 Pedal cambio . — 125-1165 125-1165 i
1 Depésito gasolina. 99-1520 126-1520 150-1520 ‘:
1 Sector palanca cambio . 1527 1527 1627 ¥
1 Tapén depdsito 1528 - 1528 1628 .
1 Arandela junta tapén depésnfo 1529 1529 1629 !
1 Tubo escope lado izquierdo 1531 1531 —
1 Silencioso » > 1532 1632 —
2-2-1 Tuercas tubo escape. 99-1533 125-1533 160-1533
2-2-1 Juntas escape . . : 99-1534 125-1534 150-1534
1 Cazolela tapén deposno " s34 1535 1535
2-2-1 Colas sllencioso 89-1636- 46 126-1636 46 | 160-1536-46
1 Tubo escape lado derecho 1541 1541 160-1641
1 Silencioso > ’ 1542 1542 150-1642
2.2-1 . Abrazaderas tubo escape . ; 99-1543 125-1643 150-15643
2-2-1 + Juego chopas amortiguador ruido 99-1547 126-1547 150-15647
1 J Chapa rodillera lado izquierdo . 1551 1551 1651
1 + Rodillera > » 1552 1552 - 1652
1 Chopa rodillera lado derecho 1561 1561 - 3| ' 1661
1 . Rodillera » » 1562 1562 1662
1, [. Sillin completo. - 1700 1700 1700
1 it Casquillo en cuadro; glro e|e sillin "> r 1713 1713 1713
B Muelle sllin. Vot o by L R . 1732 1732 1732
1 Espdrrago tensorsillin . . . 4 e, fu) V1733 Ehpl La X183 o 1733
2 Arandelas tope espdrrago lensor. " 1734 1734 1734
1 Bulén giro esparrago sillin . 1735 1735 1735
o | Arandela buldn : 1736 1736 1738 .
5 o, Bemba de inflar 1870 1870 1870 .
1 Palanca combio mano 1881 1881 1881
1 Bulén superior varillo horqu:llc cambio. 1882 1882 1882
1 Horquilla superior varilla cambio. 1883 1883 1883
1 Varilla cambio mano. : 1884 1884 1884
1 Horquilla inferior cambio 99-1885 125-1885 150-1885
i1 Bola manela ; 1887 1887 1887
1 Selector de cambio . =% 125-1891 160-1891
1 Varilla, tapa cambio a seleclor = 126-1894 150-1894
1 Cojinete rélula selector, - 1895-96 1895-96
1 Bola eje rétula. = 1897 1887
1 Tuerca fijacién eje rétuic - 1898 1898
1 Tornillo apriete pedal cambio. — 6-A 5-A
2 > fijacién chapa rodillera . 11-D 11-D 11-D
2-2-1 Vow » silencioso . 9-E 9-E 9-E
3 » » selector. — 16-E 16-E
1 . > anterior depdsilo 99-8-F 125-8-F 150-8-F
1 g > posterior > 99-18-F 126-18-F 150-18 F
1 > eje sillin . 20-F 20-F 20-F
2 Pasadores ablerlos : 1-L 1-L 1-L
1 > > buldn sillin. 11-1 11-L 11-1
1-3-3 Tuercas varillas cambio . 4-M 4-M 4-M
4-4-2 > silenciosos 4-M 4-M 4-M
2-2-1 » tornillos cbruzodercs silenr_icsos 4-M 4-M 4-M
1 »  fijacién palanca cambio mano. 4-M 4-M 4-M
2 > > seclor palanca cambio 4-M 4-M 4-M
2 #  lornlllos fijacién depdsito .~ 17-M 17-M 17-M
1 > aspdrrago tensor sillin 17-M 17-M 17-M
1 » tornille fijacién sillin . 12-N 12-N 12-N
2 Arandelas grower para tornillo eje sillin 14-S 14-S 14-S
2 ’ » » . »  depésito . 15-5 15-5 16-S
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CUADRO - SUSPENSION TRASERA

A REFERENECIAS
DENODMINAGTD N —
. | 99 1 125 \ 150
Cuadro . 99-1100 125-1100 150-1100
Tope soporte apoyo. 1154 1154 1164
Resorte elevacién soporte apoyo. 1165 1155 1156
Soporte apoyo. 1156 1156 1166
Gomas reposapies 1164 1164 1164
Soporte deslizante derecho 1171 1171 1171
Casquillos celotex. 1172 1172 1172
Ejes gulfos suspension. 1173 1173 1173
Resortes principales suspenmén 1174 ° 1174 1174
Casquillos superiores i fijacién resortes . 1175 1175 1175
Arandelas ejes gulas. ; 1176 1176 1176
Resortes secundarios suspension superiores 1177 1177 11717
» » > inferlores. 1177 1177 1177
Envolventes inferiores (fuelle gomal . 1178 1178 1178
Tornillos engrasadores suspensién 1178 1179 1179
Soporte deslizante izquierdo . 1181 1181 1181
Envolventes superiores 1181 1191 1181
> inferiores, 1192 1192 1192
Cazaoleta inferior macho 1244 1244 1244
> » hembra 1245 1245 1245
> superior macho 1246 1246 1246
> 3 hembra . 1247 1247 | 1247
Tensor cadena lado izquierdo 1453 1453 1453
» » » derecho 1454 1454 1454
Guardabarros anlerior . 1500 1500 1600
> posterior. 1610 1510 1610
Anillos goma paso cable luz 1517 1517 1617
» » orejas depdsito 1530 1530 1530
Malricula anterior. 15671 1571 1571
» - poslerior 1672 1572 1572
Cubrecadenas. 1581-ST 15681-5T 1581-ST
Parrilla 1682 1582 1582
Caja de herrumlenlcs 1690 1590 1590
Tornillo cierre cojo : : 1696 1596 1506
Arandela lornillo cierre caja . 1697 1597 1697
Chapa fijacidn selector . - 150-1839
Tornillos fijocién matricula cnter;or i 11-A 11@ 11-A
» » » posterior. 9-B 9-B
5 > faro piloto ; 14-B , 14-B 14-B
» » parrillo y guardocudeno 9-E 9-E 9-E
> »  guardabarros anterior 10-E 10-E 10-E
» » » » . 14-E 14-E 14-E
» » » posterior . 16-E 15-E 15-E
s apriete soporle superior suspension. 12-F 12-F 12-F
> » » inferior > 18-F 16-F 16-F
»  eje soporte apoyo 17-F 17-F 17-F
Tuerca fijacién matricula posterior 4-M 4-M 4-M
2 » guardaborros anlerior . 4-M 4-M 4-M
> »  caja herramienta. 4-M 4-M 4-M
»  tensores cadeno. 4-M 4-M 4-M
> fijacidn soporte apoyo 11-M 11-M 11-M
» »  foro piloto . 14-M 14-M 14-M
> »  soporte y chapa seleclor : — = 25-M
Tuercas soporte suspensién poslerior 12-N 12-N 12-N
Bolas, 0-11 0-11 0-11
Arandelas grower guordaccdencs . 18-S 13-5 18-S
* s caja herramientos 13-5 13-5 13-S
» »  guardabarros anterior. 13-5 13-5 13 S
» » ¥ » 14‘5 14"5 14‘5
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